

2024012904366

Årsredovisning för

Turboshop Sweden AB

559328-8730

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Turboshop Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungskile 2024-01-10

Christoffer Dalberg

Christoffer Dalberg
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Turboshop Sweden AB, 559328-8730, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungskile registrerades år 2021 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad med tillverkning och renovering av turboaggregat till fordon. Försäljningen sker till verkstäder samt privatpersoner. Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med förra året då bolaget tagit marknadsandelar från andra företag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	24 029 280	8 737 790
Resultat efter finansiella poster	784 871	749 902
Soliditet, %	20	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		446 337
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			464 469
Vid årets slut	25 000		910 806

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 910 806 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	446 337
Årets resultat	464 469
Totalt	910 806
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	910 806
Summa	910 806

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-08-01- 2023-07-31	2021-07-27- 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		24 029 280	8 737 790
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 809 717	1 242 529
Övriga rörelseintäkter		1 961	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		25 840 958	9 980 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 268 044	-7 710 084
Övriga externa kostnader		-1 167 426	-613 546
Personalkostnader	2	-1 559 084	-907 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 141	-
Summa rörelsekostnader		-25 034 695	-9 230 696
Rörelseresultat		806 263	749 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 153	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 545	231
Summa finansiella poster		-21 392	279
Resultat efter finansiella poster		784 871	749 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 024	-187 618
Summa bokslutsdispositioner		-198 024	-187 618
Resultat före skatt		586 847	562 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 378	-115 947
Årets resultat		464 469	446 337

2024012904368

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	433 152	-
Summa materiella anläggningstillgångar		433 152	-
Summa anläggningstillgångar		433 152	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 052 246	1 242 529
Förskott till leverantörer		-	35 928
Summa varulager		3 052 246	1 278 457
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 051 943	865 271
Övriga fordringar		110 772	7 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 859	-
Summa kortfristiga fordringar		2 182 574	872 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		524 187	654 277
Summa kassa och bank		524 187	654 277
Summa omsättningstillgångar		5 759 007	2 805 042
SUMMA TILLGÅNGAR		6 192 159	2 805 042

2024012904369

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

446 337

-

Årets resultat

464 469

446 337

Summa fritt eget kapital

910 806

446 337

Summa eget kapital

935 806

471 337

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

385 642

187 618

Summa obeskattade reserver

385 642

187 618

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

186 660

291 667

Övriga skulder

6 127

24 886

Summa långfristiga skulder

192 787

316 553

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

77 431

-

Leverantörsskulder

2 437 904

913 671

Skatteskulder

238 325

115 947

Övriga skulder

1 765 608

710 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

158 656

89 909

Summa kortfristiga skulder

4 677 924

1 829 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 192 159

2 805 042

2024012904370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-08-01- 2023-07-31	2021-07-27- 2022-07-31
Medelantalet anställda	4	2
Summa	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	473 293	
Vid årets slut	473 293	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 141	
Vid årets slut	-40 141	
Redovisat värde vid årets slut	433 152	

Underskrifter

Ljungskile

Christoffer Dalberg

2024-01-10

Christoffer Dalberg
Verkställande direktör

Clas Dalberg

2024-01-10

Clas Dalberg
Vice verkställande direktör

2024012904372